COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12025/09/22001495

Número / Ano 001495/2025

Data / Horário 22/09/2025 - 12:29:48

Ementa Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em excesso de arrecadação, no valor de R$
416.000,00 (quatrocentos e dezesseis mil reais), na forma em que especifica abaixo.

Autor Poder Executivo Municipal - Prefeito(a)

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Projeto de Lei Ordinária

Número
Páginas 1

Número da
Matéria 199

Emitido por luana